
 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data                         18.09.2025 

Drejtuar:                2 AT   me NIPT K14019001H me adresë  Korçe KORCE - DISHNICE ,Nje 

                              magazine me sip 2987 m2,ne Bare(Barç) Korce  ,Zona kadastrale 1101, numër   

                              pasurie 262/82, volumi11, faqe 5. 7001 
 
 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

OE   2 AT         K14019001H   me adresë  Korçe KORCE - DISHNICE ,Nje magazine me sip 2987 

m2,ne Bare(Barç) Korce   ,Zona kadastrale 1101, numër pasurie 262/82,  volumi11, faqe 5. 7001 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: MALLRA 

Lloji i Procedurës së prokurimit: PROCEDUR E HAPUR, 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-59440-08-27-2025 me 

objekt :’Blerje hipoklori kalciumi’ me fond limit 4 940 000  (katermilion e nentëqinde e dyzet mijë ) 

leke pa tvsh, me afat kontrate 12 (dymbedhjet )muaj nga nenshkrimi i kontrates 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.08.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 01.09.2025,Buletini nr.47  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 2 AT                                                                                            K14019001H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera         3 705 000 leke  (tre miljon e shtateqind e pesë mije lekë pa TVSH) 

                                           (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.   ATLANTIK 3                                        K22218003V                           

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera               0 (zero) lekë  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Albania Distribution Chemicals                                                               M11815028I 

 Vlera               3 705 000 leke  (tre miljon e shtateqind e pesë mije lekë pa TVSH)  

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                                                                               Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimi 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. ATLANTIK 3                                                      K22218003V                           

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 



 

 Operatori ekonomik ATLANTIK 3 me Nipt  K22218003V   nuk ka ngarkuar në sistem asnjë 

dokumenatcion të kërkuar në Dokumentat Standarte të tenderit                        

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Albania Distribution Chemicals                                          M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 Operatori ekonomik Albania Distribution Chemicals   me Nipt  M11815028I nuk ka 

paraqitur dokumentacion provues për pikën 2.3 ii , pasi mungon autorizimi/marrveshja midis 

distributorit dhe prodhuesit, e cila duhet te jete e vlefshme ne daten e zhvillimi te tenderit 
 

 Operatori ekonomik Albania Distribution Chemicals   me Nipt  M11815028I nuk ka paraqitur 

dokumentacion për pikën 2.3.1 ,ku është kërkuar një deklaratë me anë të së cilës merr përsipër të     

kryejë shërbimin e transportit, si dhe të gjitha shpenzimet e parashikuara në shtojcën 6 të  

specifikimeve teknike paraqitur shtojce 6  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE 2 AT   me NIPT K14019001H me 

adresë  Korçe KORCE - DISHNICE ,Nje magazine me sip 2987 m2,ne Bare(Barç) Korce   ,Zona 

kadastrale 1101, numër pasurie 262/82,  volumi11, faqe 5. 7001se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 3 705 000 leke  (tre miljon e shtateqind e pesë mije lekë pa TVSH)/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 


